PORTARIA Nº 105 / 2016

DESIGNA O SERVIDOR MÁRCIO EDUARDO BORGES COMO MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, NOS TERMOS DO ART. 3º, IV DA LEI 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 2.545/2002, PARA EXERCÍCIO DE 2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa o servidor Márcio Eduardo Borges, matrícula nº 449, como membro da equipe de apoio do Pregoeiro da Câmara Municipal de Pouso Alegre, constituída através da Portaria nº 8, de 04 de janeiro de 2016, e nos termos do art. 3º, IV da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e do Decreto Municipal nº 2.545/2002, para exercício de 2016.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 06 de Abril de 2016.

	MAURÍCIO TUTTY

	PRESIDENTE DA MESA